
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 09/12 12/12 13/12 19/12 09/01

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2431500061 Firda Ardani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500178 Niko Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500384 Fitri Nurul Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500392 Raihanul Muslimin A I A A A A A H A A A H A H A H 31
7 2431500467 Armetha Nayadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500509 Signer Matondang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2431500533 I Putu Ary Duaja H H I H H H H H H A H H H H H H 94
10 2431500574 Talitha Chika Gelya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500632 Daffa Ertianda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431500756 Yemima Elisia I I H H H H S H H H H H H H A H 94
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa H H I H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500780 Suci Setiawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500830 Rini Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431500962 Ressyah Widiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501044 Lathifa Githa Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2431501069 RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501143 Maysa Akilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501218 Rifo Zari Azhar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2431501499 Abdul Razak H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2431501556 Satrio Dwi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2431501614 Zaida Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani I I H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa H H H H H H H H A H H H H H H H 94
31 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2431501937 Adryani Poetri Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431502018 Dela Febriani A I A H H H H H H H H H H H H H 88
35 2431502026 Virginia Queen Dolongseda A I A A A A A H A A A H A H A H 31
36 2432500078 Nadine Namira Zalfa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2432500110 Satria Adiguna Attallah H H A H H H H H H H H H H H H H 94
38 2432500151 Adinda Naya Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2432500359 Muhammad Arifin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2432500540 Hunafaa Zahara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2432500557 Naufal Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2432500581 Addrie Rizki Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2432500714 Nurtia Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
47 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
48 2432500805 Hirzah Syakira H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Introduction 

2 03-10-2024 Fungsi Linier

3 10-10-2024 Fungsi Non Linier

4 17-10-2024 Fungsi permintaan dan fungsi penawaran

5 24-10-2024 Latihan fungsi pecahan, fungsi linier dan fungsi penawaran

6 31-10-2024 Keseimbangan pasar, pengenaan pajak dan subsidi

7 07-11-2024 Keseimbangan dua pasar, fungsi biaya dan BEP

8 14-11-2024 UTS

9 21-11-2024 limit dan diferensial

10 28-11-2024 Optimasi fungsi dengan metode subsitusi dan langrage

11 05-12-2024 Elastisitas Permintaan, Penawaran dan Produksi

12 09-12-2024 Laba maksimum dan Pengenaan Pajak pada Perusahaan Monopoli

13 12-12-2024 Latihan Limit dan diferensi, Optimasi Fungsi, Elastisitas 

14 13-12-2024 Integral tak tentu dan penerapannya dalam perekonomian

15 19-12-2024 Integral tertentu dan penerapan dalam surplus konsumen dan produsen

16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 90 67 80 79 => B+
2 2431500061 Firda Ardani 100 90 67 80 79 => B+
3 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA 100 90 65 85 81 => A-
4 2431500178 Niko Firmansyah 100 90 70 80 80 => A-
5 2431500384 Fitri Nurul Afifah 100 90 77 80 82 => A-
6 2431500392 Raihanul Muslimin 31 10 0 0 3 => -
7 2431500467 Armetha Nayadi 100 90 70 85 82 => A-
8 2431500509 Signer Matondang 100 90 70 85 82 => A-
9 2431500533 I Putu Ary Duaja 94 88 67 80 79 => B+

10 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 90 65 80 79 => B+
11 2431500632 Daffa Ertianda 100 90 67 80 79 => B+
12 2431500756 Yemima Elisia 94 85 75 80 80 => A-
13 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 100 90 67 80 79 => B+
14 2431500780 Suci Setiawati 100 90 85 85 87 => A
15 2431500830 Rini Amelia 100 90 65 85 81 => A-
16 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 100 90 65 80 79 => B+
17 2431500962 Ressyah Widiansyah 100 90 85 80 85 => A
18 2431501044 Lathifa Githa Putri 100 90 68 85 81 => A-
19 2431501069 RIZKY 100 90 65 80 79 => B+
20 2431501143 Maysa Akilah 100 90 95 88 91 => A
21 2431501218 Rifo Zari Azhar 100 90 70 85 82 => A-
22 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 100 90 65 80 79 => B+
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23 2431501267 Yasinta Dwi Anggraeni 100 90 67 80 79 => B+
24 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 90 65 80 79 => B+
25 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 100 90 67 80 79 => B+
26 2431501499 Abdul Razak 100 90 65 80 79 => B+
27 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 100 90 67 80 79 => B+
28 2431501614 Zaida Ramadhanti 100 90 67 80 79 => B+
29 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 100 88 70 80 79 => B+
30 2431501739 Muhammad Angga Dwi Harefa 94 90 75 85 84 => A-
31 2431501754 ANISSA LARASATI 100 90 73 80 81 => A-
32 2431501853 Zaela Permata Sari 100 90 67 80 79 => B+
33 2431501937 Adryani Poetri Maulana 100 90 67 80 79 => B+
34 2431502018 Dela Febriani 88 88 67 80 79 => B+
35 2431502026 Virginia Queen Dolongseda 31 10 0 0 3 => -
36 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 90 88 88 89 => A
37 2432500110 Satria Adiguna Attallah 94 90 67 80 79 => B+
38 2432500151 Adinda Naya Salsabilla 100 90 95 88 91 => A
39 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara 100 90 67 80 79 => B+
40 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 90 90 88 89 => A
41 2432500359 Muhammad Arifin 100 90 92 88 90 => A
42 2432500540 Hunafaa Zahara 100 90 92 88 90 => A
43 2432500557 Naufal Fadhilah 100 90 65 80 79 => B+
44 2432500581 Addrie Rizki Maulana 100 90 70 80 80 => A-
45 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla 100 90 80 85 85 => A
46 2432500714 Nurtia Rahmadani 100 90 65 80 79 => B+
47 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA 100 90 73 80 81 => A-
48 2432500805 Hirzah Syakira 100 90 78 80 82 => A-
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